ITALIES

dell Universiter e delle Ricerca

{) ;.//{}z'ﬁ Jeolastico A, {y{k}fzﬂ&/ /.r erd St~ A 1P

(Z%ﬁ’m X — Ambito territoriate di Ravenna

Ravenna,25.08.2016

IL DIRIGENTE

VISTE I'IPOTESI di C.C.N.I. del 16.06.2016 e , concernente le utilizzazioni e assegnazioni prov-
visorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per I'anno scolastico 2016.17;
ESAMINATE le istanze degli interessati intese ad ottenere I'utilizzazione e I'assegnazione
provvisoria presso sedi di questa provincia

DISPONE

Limitatamente all’anno scolastico 2016.2017 le assegnazioni provvisorie provinciali e inter-
provinciali del sottoelencato Personale ATA

GRAZIANI

MARANGONI

CARUGATI

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI
D.S.G.A.

MILENA da: I.C. “NOVELLO”
a: ISTITUTO ALBERGHIERO CERVIA

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI

PAOLA da : AGRICOLTURA PERSOLINO
a:I.C. “GHERARDI “ LUGO
su posto organico di fatto.

PAOLA da: I.C.“RIOLO”
a: LC.“EUROPA “FAENZA



ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI
COLLABORATORI SCOLASTICI

PALUMBO ANTONIETTA da: ORTA NOVA
a: .C. MASSA LOMBARDA

ANTONUCCI GERARDO a: C.T.P. FAENZA

da: I.C. S.CROCE SAPRI (SA)

De Vita ANTONINO da Ist. Alberghiero — Cervia -
A Liceo Classico di Ravenna

FABBRI PAOLA a:1.C.” DAMIANO”
(utilizzazione)

IL DIRIGENTE

AGOSTINA MELUCCI
FIRMA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA Al SENSI DELL’ART.3, COMMA 2
DEL DECRETO LEGISLATIVO N.39/1993



